בפני כבוד השופט שמואל הרבסט
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
דוד ישי אלבס (אחר/נוסף) - הנאשם

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בשלוש עבירות של סחר בסם מסוכן ועבירה נוספת של סיוע לסחר בסם מסוכן לפי סעיפים 19+13 א ו- 25 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

כתב האישום תוקן במסגרתו של הסדר הטיעון, והוא כולל בתוכו ארבעה אישומים.

האישום הראשון מתייחס ליום 9.9.15, אז מכר הנאשם סם מסוג קנבוס במשקל 14.24 גרם לשוטר נסים קטנוב, בתיווכו של יוסי וקנין (להלן: "יוסי"). לאחר תיאום טלפוני בין יוסי לשוטר, אסף השוטר את יוסי מבית שמש, ויחד הגיעו למושב רוגלית ואספו את הנאשם לרכבם.